A‐2b　特定監査等委員選定通知書
○○○○株式会社
代表取締役社長　○○○○殿

特定監査等委員選定通知書

会社法施行規則第１３２条及び会社計算規則第１３０条の各第５項第３号＊1イに基づき、○○○○年○○月○○日開催の監査等委員会において下記のとおり特定監査等委員を選定し、選定された監査等委員は就任を承諾いたしました。

	記

１．特定監査等委員	○○○○

２．就　任　日	○○○○年○○月○○日

	以　　上

	○○○○年○○月○○日
	○○○○株式会社　監査役等委員会

[bookmark: _Hlk71704682]	監査等委員会 委員長　　○　○　○　○	㊞＊2

＊１：監査役設置会社は第１号、監査役会設置会社は第２号、指名委員会等設置会社は第４号
[bookmark: _Hlk71704703]＊２：書式は任意であるため、監査等委員会の委員長の記名のみで通知することも考えられる。